MER[(ELL_ Page/Strona/Seite  1/10

. SOCCER GAME SUPER TABLE

PL STOL DO GRY PILKARZYKI

DE TiSCH — FURBALLSPIEL

Item: 110/244000

Assembly Instruction /Instrukcja Montazu/ Montageanleitung

info@merkell.de www.merkel.de M E RI(E' l ®



Page/Strona/Seite  2/10
MERKELL
#1 #5 #13 #14
o _
S
SIDE PANEL PLAYING FIELD 3 PLAYER ROD 2 PLAYER ROD
2 PIECES 1 PIECE 4 PIECES 2 PIECES
#15 #29
44-/
=
&
5 PLAYER ROD SUPPORT ROD
2 PIECES 2 PIECES
#2 #3 #4 #6
— Xy o
END PANEL LEG LEG PANEL | PLAYFIELD SUPPORT BRACE
2 PIECES 4 PIECES 2 PIECES 2 PIECES
#7 #8 #9 #10
F") .
&a :f::n ~
o o o
g g
VISIT PLAYER HOME PLAYER BALL ENERY CAP LEG LEVELER
11 PIECES 11 PIECES 2 PIECES 4 PIECES
#11 #12 #16 #17
SOCCER BALL CORE BALL ROD HANDLE ROD END CAP
1 PIECE 1 PIECE 8 PIECES 8 PIECES
#18 #19 #20 #21
/ N :
@ . S
WRENCH ROD BUMPER ROD WASHER STOP RING
2 PIECES 16 PIECES 16 PIECES 4 PIECES

info@merkell.de

www.merkel.de

MERIKELL




MERKELL

STEP/Krok/ SCHRITT 7

Page/Strona/Seite  10/10

info@merkell.de

www.merkel.de

MERKELLU

MERKELL
CARTON B (PART LIST) EN

Page/Strona/Seite  3/10

#22 #23 #24 #25
all \E, e | &
25MM BOLT AMM NUT TOOL GOAL
26 PIECES 26 PIECES 1 PIECE 2 PIECES
#26 #27 #28 #30
('jm I"" @ &Y
M10X65MM BOLT M10 NUT M10 WASHER LOCK NUT
8 PIECES 8 PIECES 8 PIECES 4 PIECES
#31 #32 #33 #34
@ &
O L &
- Q ® 0
1/4“ WASHER (SLIVER) 1/4X2-5/8" BOLT 5/16“x2 “ BOLT 5/16" WASJER
4 PIECES 8 PIECES 8 PIECES 8 PIECES
#35 #36 #37 #38
1 “ SCREW 1-1/4  FLAT SCREW 1/2 “ FLAT SCREW SLIDE SCORER
6 PIECES 4 PIECES 2 PIECES 2 PIECES
#39 #40
1-1/8 “ SCREW 1/4" WASHER
18 PIECES 8 PIECES

info@merkell.de

www.merkel.de

MERKELL




Page/Strona/Seite  4/10 Page/Strona/Seite  9/10

MERKELL MERKELUL
KARTON A (TEILELISTE) D STEP/Krok/ SCHRITT 5
#1 #5 #13 #14

S5 e
/ =
<& &
SIDE PANEL SPIELFELD | FUSSBALSTANGE 3-MANN FUSSBALSTANGE 2-MANN
2 Stiicke 1 Stuck 4 Stiicke 2 Stiicke #3
#15 #29
o =
o J;:V
&
FUSSBALSTANGE 5-MANN STUETZESTANGE
2 Stlcke 2 Stilicke

KARTON B (TEILELISTE) D

@ —— xa

#2 #3 #4 #6
el &
S ——ET Q \\\J
—— '@ — ..- X2
TORMULD BEIN | TEIL ZUR VERBINDUNG VON ABSCHLUSSLEISTE
E 4 Stiicke | BEINEN 2 Stlicke
2 Stiicke 2 Stiicke
#7 #8 #9 #10
& 5 A L
FUSSBALSPIELER FUSSBALSPIELER BALLEINWURF KNOPF  DER |
MANNSCHAFT A MANNSCHAFT B 2 Stiicke | STUFEREGULIERUNG o 171 |
11 Stiicke 11 Stlcke 4 Stlicke : { g | é
#11 #12 #16 #17 =@
. : ;Q‘L,.O._..:,(}‘m_ﬁ*,
@ g xu 2 LOOOOOR
2 = P WA S
FUSSBALL FUSSBALL GRIFF SCHUTZKAPPE 2 X1
1 Stuck 1 Stuck 8 Stiicke 8 Stiicke i Y s f . "‘"";.‘ﬂ‘ﬂ
#18 #19 #20 #21 | o : I(} "(}‘-”“: S
f \ @ \ D X4 Y \ ’ / . \ \ | : ‘iji_ = : : 1
@ @ i@ k X 26 .\m#w / \ L‘-%Ii‘ T2
— \
SCHRAUBENSCHLUESSEL DAEMPFER GLEITRING TORWART :@ 5 X 26 STEPEB R L. I
2 Stiicke 16 Stiicke 16 Stlicke 4 Stiicke =

info@merkell.de  www.merkel.de M E RI(E l l ® inffo@merkell.de  www.merkel.de M E RI(E L L®



MERKELL
STEP/Krok/SCHRITT 4
/#1
-~

S \
. X4 \

@ e X2

X4 '

i X8

en @ X8

' & X8

!@ Ty X8

l X8

info@merkell.de

0

www.merkel.de

Page/Strona/Seite  8/10

MERKELLU

Page/Strona/Seite  5/10

&

1-1/8“ SCHRAUBEN
18 Stiicke

1/4" UNTERLEGSCHEIBE
8 Stiicke

MERKELL
#22 #23 #24 #25
25MM BOLZEN AMM SCHRAUBVERSCHLUSS GERAET TOR
26 Stiicke 26 Sticke 1 Stuck 2 Stlicke
#26 #27 #28 #30
( b:m l’ @ @
M10X65MM BOLZEN M10 SCHRAUBVERSCHLUSS | M10 UNTERLEGSCHEIBE SCHRAUBVERSCHLUSS
8 Stiicke 8 Stiicke 8 Stlicke 4 Stiicke
#31 #32 #33 #34
: ‘?f(,{ ({((( &
@ % @
1/4“ UNTERLEGSCHEIBE 1/4X2-5/8" BOLZEN 5/16"x2“ BOLZEN | 516" UNTERLEGSCHEIBE
4 Stlicke 8 Stlicke 8 Stlicke 8 Stiicke
#35 #36 #37 #38
5 > @5? 5P
U
1 “ SCHRAUBEN 1-1/4 “ FLACHE SCHRAUBE 1/2“ FLACHE SCHRAUBE SCHIEBER
6 Stlcke 4 Stiicke 2 Stlicke 2 Sticke
#39 #40

info@merkell.de

www.merkel.de

MERKELL




MER'(ELU Page/Strona/Seite  6/10 MER'(ELU Page/Strona/Seite  7/10

STEP/Krok/ SCHRITT 1

STEP/Krok/ SCHRITT 3

@ BT KD

2@ = x2
@ ¢ X8
@ © xs

STEP/Krok/ SCHRITT 2

info@merkell.de www.merkel.de M E RI(E I l ® info@merkell.de www.merkel.de M E R I(E L L®



